

PHM Holding ApS
Syrenlunden 6, 7300 Jelling

CVR-nr. 28 89 09 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

Poul Haubjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHM Holding ApS Syrenlunden 6 7300 Jelling
	CVR-nr.: 28 89 09 66 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Haubjerg Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	PHM Supply ApS, Jelling Haubjerg/Madsen A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.513	-13.312
Resultat før finansielle poster	-7.513	-13.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.844	-124.809
Andre finansielle indtægter	1.318	2.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.475	-10.020
Resultat før skat	260.174	-145.853
Skat af årets resultat	3.628	-1.400
Årets resultat	263.802	-147.253
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.910	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	52.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.253
Disponeret i alt	263.802	-147.253

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.905	290.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.905</u>	<u>290.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.905</u>	<u>290.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.049	17.879
	Udskudte skatteaktiver	0	4.600
	Tilgodehavende selskabsskat	4.562	20.751
	Andre tilgodehavender	7.430	0
	Tilgodehavender i alt	<u>151.041</u>	<u>43.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.873</u>	<u>51.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.914</u>	<u>94.419</u>
	Aktiver i alt	<u>650.819</u>	<u>384.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.905	0
5	Overført resultat	2.720	-153.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>235.025</u>	<u>-28.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.862
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.503	3.503
	Anden gæld	412.291	401.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.794</u>	<u>413.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>415.794</u>	<u>413.262</u>
	Passiver i alt	<u>650.819</u>	<u>384.485</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	340
Andre finansielle omkostninger	10.475	9.680
	10.475	10.020

	30/6 2017	30/6 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	459.000	459.000
Kostpris 30. juni	459.000	459.000
Nedskrivninger 1. juli	-168.934	-44.126
Årets resultat	276.844	-124.808
Udbytte	-104.005	0
Opskrivninger 30. juni	3.905	-168.934
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	462.905	290.066

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PHM Holding ApS
PHM Supply ApS, Jelling	100 %	123	-5.827	123
Haubjerg/Madsen A/S, Give	66,67 %	850.138	423.986	462.782
		850.261	418.159	462.905

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	0
Årets nettoopskrivning jvf. resultatdisponering	107.910	0
Årets udbytte	<u>-104.005</u>	<u>0</u>
	<u>3.905</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-153.777	-6.524
Årets overførte resultat	52.492	-147.253
Årets udbytte	<u>104.005</u>	<u>0</u>
	<u>2.720</u>	<u>-153.777</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret eventualskatteaktiv på 8.300 kr. fra før sambeskatningen. Aktivet er ikke medtaget i balancen grundet uvished omkring tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.